МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2013 г. № 5159

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 12.12.2012 № 5201 «Об утверждении перечня муниципальных

услуг города Магадана, предоставляемых на базе Магаданского

областного государственного автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг»

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

12.12.2012 № 5201 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города

Магадана, предоставляемых на базе Магаданского областного

государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг», изложив

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В. Абрамов

consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA975500FC8687AB89E91991874CC207182625A7F53C06CC4B8114C1BE15D2B7316A871070CBE0CB9CD189665CED4zCE
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CF2D27D83D012204C96693FF5E1559A350212746EF220E06E343FD9F0B956CD1459150518F28DEz0E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CF2D27D83D012204C96693FF5E1559A350212747E9250806E343FD9F0B956CD1459150518F28DEz0E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79C92221DA3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79C92221DA3D012204C96693FF5E1559A350212747EC270C06E343FD9F0B956CD1459150518F28DEz0E

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 29.11.2013 № 5159

Перечень

муниципальных услуг города Магадана, предоставляемых на

базе Магаданского областного государственного автономного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

 №

п/п

     Наименование

 муниципальной услуги

 Нормативные правовые акты, в соответствии с

которыми предоставляются муниципальные услуги

       1. Департамент строительства, архитектуры, технического и

             экологического контроля мэрии города Магадана

  1 Изготовление     копий

документов           с

топографических планов

в  масштабе 1:500

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

01.02.2012     №    320    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной   услуги  «Изготовление   копий

документов   с   топографических   планов   в

масштабе 1:500»

  2 Принятие документов, а

также выдача решений о

переводе или об отказе

в   переводе    жилого

помещения  в   нежилое

помещение или нежилого

помещения   в    жилое

помещение

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

24.08.2011    №    3221    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной услуги «Принятие  документов, а

также выдача решений о переводе или об отказе

в  переводе  жилого   помещения   в   нежилое

помещение  или  нежилого  помещения  в  жилое

помещение»

  3 Выдача  разрешения  на

строительство,

реконструкцию объектов

капитального

строительства

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

29.08.2011    №    3261    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной  услуги «Выдача  разрешения  на

строительство,     реконструкцию     объектов

капитального строительства»

  4 Выдача   разрешения на

ввод    объектов     в

эксплуатацию

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

29.08.2011    №    3262    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной  услуги «Выдача  разрешения  на

ввод объекта в эксплуатацию»

  5 Выдача  разрешения  на

установку    рекламной

конструкции

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

24.08.2011    №    3223    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной  услуги «Выдача  разрешения  на

установку рекламной конструкции»

  6 Прием   заявлений    и Постановление  мэрии   города   Магадана   от

consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D23D63D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D25DD3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D25DA3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2C27DB3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D25D83D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D25D93D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E

выдача  документов   о

согласовании

переустройства и (или)

перепланировки  жилого

помещения    в   жилых

многоквартирных

домах

24.08.2011    №    3222    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной   услуги  «Прием  заявлений   и

выдача      документов     о     согласовании

переустройства    и   (или)    перепланировки

помещений в жилых многоквартирных домах»

  7 Выдача

градостроительного

плана       земельного

участка

Постановление  мэрии   города   Магадана   от

03.05.2012    №    1732    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной          услуги         «Выдача

градостроительного плана земельного участка»

  8 Предоставление

информации,

содержащейся         в

архивных документах

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

31.05.2012    №    2163    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной      услуги     «Предоставление

информации,     содержащейся    в    архивных

документах»

  9 Прием   заявлений    и

выдача  документов   о

согласовании  проектов

границ       земельных

участков

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

31.05.2012    №    2162    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной   услуги  «Прием  заявлений   и

выдача  документов  о  согласовании  проектов

границ земельных участков»

 10 Выдача  разрешений  на

предоставление

земельных участков для

индивидуального

жилищного

строительства

Постановление  мэрии   города   Магадана   от

27.07.2012    №    3040    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной  услуги «Выдача  разрешений  на

предоставление    земельных   участков    для

индивидуального жилищного строительства»

 11 Предоставление

земельных  участков из

земель

сельскохозяйственного

значения,  находящихся

в   государственной  и

муниципальной

собственности,     для

создания   фермерского

хозяйства            и

осуществление      его

деятельности

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

27.07.2012    №    3042    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной услуги «Приобретение  земельных

участков  из   земель   сельскохозяйственного

назначения, находящихся  в  государственной и

муниципальной   собственности,  для  создания

фермерского  хозяйства  и  осуществление  его

деятельности»

 12 Присвоение и изменение

адресов       объектов

капитального

строительства       на

территории

муниципального

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

27.07.2012    №    3041    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной     услуги    «Присвоение     и

изменение   адресов   объектов   капитального

строительства  на  территории  муниципального

consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D25D63D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D25D73D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D24DE3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D24DF3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D24DC3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D24DA3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E

образования     «Город

Магадан»

образования «Город Магадан»

 13 Предоставление

юридическим          и

физическим   лицам   в

постоянное

(бессрочное)

пользование,

безвозмездное

пользование,   аренду,

собственность

земельных участков

Постановление  мэрии   города   Магадана   от

13.07.2012    №    2866    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной      услуги     «Предоставление

юридическим и  физическим лицам в  постоянное

(бессрочное)    пользование,    безвозмездное

пользование,      аренду,       собственность

земельных участков»

 14 Предоставление

земельных участков для

строительства

Постановление  мэрии   города   Магадана   от

27.07.2012   №     3039    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной      услуги     «Предоставление

земельных участков для строительства»

 15 Предоставление       в

собственность

садового, огородного и

дачного     земельного

участка   гражданину -

члену        содового,

дачного            или

огороднического

некоммерческого

объединения

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

27.07.2012    №    3038    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной    услуги   «Предоставление   в

собственность    садового,    огородного    и

дачного  земельного участка  гражданину-члену

содового,   дачного    или    огороднического

некоммерческого объединения»

 16 Выдача  копий архивных

документов,

подтверждающих   право

на владение землей

Постановление  мэрии   города   Магадана   от

05.10.2012    №    4137    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной  услуги «Выдача копий  архивных

документов,    подтверждающих     право    на

владение землей»

   2. Комитет по управлению муниципальным имуществом города Магадана

 17 Выдача копий  архивных

документов,

подтверждающих   право

на владение землей

Постановление   мэрии  города   Магадана   от

05.10.2012    №    4137    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной  услуги «Выдача копий  архивных

документов,    подтверждающих     право    на

владение землей»

            3. Управление образования мэрии города Магадана

 18 Прием       заявлений,

постановка на  учет  и

зачисление   детей   в

образовательные

учреждения,

реализующие   основную

Постановление  мэрии   города   Магадана   от

21.03.2011     №    943    «Об    утверждении

административного  регламента  предоставления

муниципальной    услуги   «Прием   заявлений,

постановка  на  учет  и  зачисление  детей  в

образовательные    учреждения,    реализующие

consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D24DB3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D24D83D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2D24D93D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CF2A20DA3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CF2A20DA3D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C79CE2C23D93D012204C96693FF5E154BA3082D264EF2240D13B512B8DCz3E

образовательную

программу  дошкольного

образования   (детские

сады)

основную       образовательную      программу

дошкольного образования (детские сады)»

  4. Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «Горжилсервис»

 19 Предоставление

информации          об

очередности

предоставления   жилых

помещений на  условиях

социального найма

Приказ управления по  учету  и  распределению

жилой  площади   мэрии  города  Магадана   от

29.06.2012 № 47

 20 Прием       заявлений,

документов,  а   также

постановка  граждан на

учет     в    качестве

нуждающихся   в  жилых

помещениях

Приказ управления  по учету  и  распределению

жилой  площади   мэрии  города  Магадана   от

29.06.2012 № 44

                  5. Отдел ЗАГС мэрии города Магадана

 21 Выдача       повторных

свидетельств (справок)

о      государственной

регистрации      актов

гражданского

состояния

Приказ Минюста РФ  от 29.11.2011  №  412  «Об

утверждении   административного    регламента

предоставления  государственной   услуги   по

государственной       регистрации       актов

гражданского        состояния       органами,

осуществляющими  государственную  регистрацию

актов гражданского  состояния  на  территории

Российской Федерации»

___________

consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA975500FC8687AB89E9792177DCF207182625A7F53C06CC4AA111417E6543E2740F2260A0CDBzEE